
 

 

Slutrapport Branschdagar 2024 

 

Branschdagarna ska öka kompetensen, ge möjlighet till erfarenhetsutbyte samt stimulera till ökad 

samverkan mellan deltagande rådgivare, tjänstemän och deras organisationer. Branschdagarna 

vänder sig till alla som arbetar med rådgivning och tjänster till grisföretagare. Programmet planeras 

i samråd med aktiva produktionsrådgivare som säljer rådgivning till grisföretagare samt andra inom 

branschen. 

Branschdagarna 2024 skall leda till ökad kunskap inom området djurvälfärd. Svensk grisproduktion 

behöver ständigt utvecklas inom detta området för att bibehålla en hög inhemsk konsumtion med 

ett stort förtroende hos konsumenterna. Vi anser att det viktigaste är att svenska grisföretagare 

har en produktion som är uppvisningsbar, kunskapsbaserad och att vi ständigt    arbetar med 

djurens välfärd. Därför är det viktigt att vi ständigt jobbar med kompetensutveckling inom viktiga 

ämnen kring svensk grisproduktion. Årets branschdagar omfattar djurhälsa, mykotoxiners 

påverkan på grisar, ny foderkurva till sinsuggor, framgångsfaktorer för ett lyckat byte till restlösa 

fodersystem och en utblick i grismarkanden i Sverige och Europa. Genom att arrangera gemensam 

fortbildning blir det mer kostnadseffektivt, förutsättningarna för erfarenhetsutbyte ökar och det 

stimulerar till mer samverkan och samhörighet inom ”Grissverige”.Programmet bifogas i bilaga 1 

32 st rådgivare/fodersäljare och tjänstemän från ca 20 olika organisationer och företag deltog på 

branschdagarna. I programmet fanns tid för nätverkande och samtal. Kursutvärderingen som 

gjordes visar på att programmet var bra, konferensanläggningen var bra belägen och 

tillfredställande standard. Tidpunkten fungerade för många vilket även visade sig i ett högt 

deltagande.  
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Bilaga 1 

Branschdagar Gris – Tillsammans 2024 

Plats Hotell Högland Nässjö 

Datum 4-5 November  

 
 

Välkommen till Branschdagar Gris, en mötesplats för oss som arbetar med rådgivning och tjänster till 

grisföretagare. Dagarna innehåller föredrag, fakta, nätverkande och erfarenhetsutbyte. Målet är att 

programmet både ska ge kompetensutveckling och öka samverkan mellan rådgivare och tjänstemän. För 

att lyckas med det så planeras innehållet tillsammans med branschfolk bl.a. nätverket Grisrådgivarna. 

Planering och genomförande finansieras med hjälp av Branschpengen. En stor resurs är även de personer 

och företag som lägger tid och engagemang för att göra detta till en givande mötesplats för oss alla. 

 / Ansvarig Sarah Johansson Kråkerum Agrikonsult 

 

Fortbildningsdagarna genomförs med hjälp av finansiering från Svenska Köttföretagens 

Branschutvecklingspeng 

 

 

 

 

 

 



 

Program 
 

Måndag 4 November 
 

12-13 Välkommen till Lunch  
 

13,00 Inledning Sarah Johansson 
 

13,15-15,30 Mykotoxiner 

 Hur påverkas grisen av Mykotoxiner. 

 Vad kan man göra för att minska påverkan för grisen 

 Vilka åtgärder kan man göra inom växtodlingen för att minska risken för mykotoxiner. 

Föreläsare: Linda Engblom och Erik Nordkvist SVA 

Fika  ca 14,15 
 

16,00-16,30   30 min om spannmål till grisar. 

 Föreläsare Kerstin Sigfridsson Lantmännen. 

 

16,35-16,50 Vall till gris -nulägesöversikt 

Föreläsare: Anna Molander, RISE 

 

18,30  Härlig gemensam middag  

 

Tisdag 5 November 

 

8,00 -8,45   Utvärdering av ny foderkurva till sinsuggor 
Föreläsare:Maria Malmström Topigs Norsvin och Camilla Hallgren Gård & Djurhälsan 

 

8,45-9,15  Navelvård vid födsel-inverkan på bölder och bråck. 

 Föreläsare: Isabell Lundgren LIA-arbete på Agroteknikutblidningen 

 
9,15-9,50 Restlöst fodersystem till slaktgrisar 

 Vilka är framgångsfaktorerna för ett lyckat och lönsamt byte? 

Ulf Johansson & Michael Betåker presenterar Skiolds system & förutsättningar 

 

9,50-10,15 Fikapaus 

 

10,15-10,45  Tankar och Erfarenheter av byte till restlöst system 

Erik Peterson Kvarnhorva Gård Öland  

 Johan Thuresson Löderups Gris AB  

 

10,45-11,15 Diskussion och frågestund 

 
 

11,15-11,30  Rise Kunskapsnav 

 Maria Eriksson Rise 
 

 

11,45 -12,30 Vad händer med Grismarknaden i Europa och hur påverkas vi i Sverige 

 Scan Sverige Thorbjörn Lithell och KLS  
 

12,30  Lunch och Avslutning 
 

 
 


